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Annotatsiya: Mazkur maqola maktabgacha yoshdagi bolalarning tafakkur 

jarayonini rivojlantirishda qo‘llanilayotgan psixologik metodlarning samaradorligini 

oshirishga qaratilgan. Ushbu yoshdagi bolalar uchun tafakkur va kognitiv 

rivojlanishning o‘ziga xos xususiyatlari hisobga olingan holda o‘yin, vizual va hikoya 

qilish kabi metodlardan foydalanish muhimligi tahlil qilinadi. Tadqiqotda o‘quv 

mashg‘ulotlarining mazkur metodlar asosida tashkil etilishi bolalarning e’tibor, 

xotira, tasavvur va muhandislik ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi ahamiyati yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, tafakkur jarayoni, psixologik metodlar, 

kognitiv rivojlanish, bolalar psixologiyasi. 

 

Kirish. Kognitiv rivojlanish bolalarning kelajakdagi o‘quv jarayonlariga 

tayyorgarligi uchun muhim hisoblanadi. Psixologik metodlar orqali bolalarning 

tafakkur jarayonini rivojlantirish, ularning mantiqiy fikrlash, muammolarni hal qilish 

va ijodiy ko‘nikmalarini shakllantirish imkonini beradi 

Adabiyotlar Tahlili Va Metodologiya. Maqola mavzusi boʻyicha zamonaviy 

tadqiqotlar maktabgacha yoshdagi bolalarda tafakkurni rivojlantirishda psixologik 
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metodlarning samaradorligini oshirishda bir necha asosiy yo‘nalishlarni ta’kidlaydi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, ushbu yoshda bolalar kognitiv rivojlanishida 

muhim rol o‘ynaydigan xotira, e’tibor va mantiqiy fikrlashni shakllantirishga 

mo‘ljallangan metodlar, jumladan, oʻyin va interfaol mashqlar orqali mashg‘ulotlar 

oʻtkazish o‘zining samaradorligini ko‘rsatmoqda. Ayniqsa, tasavvur qilish, hikoya 

qilish va konstruktor o‘yinlar orqali vizuospatial va muhandislik ko‘nikmalarini 

rivojlantirish muhim hisoblanadi. 

Bundan tashqari, psixomotor mashqlar va didaktik o‘yinlar orqali bolalarning 

tafakkur va til ko‘nikmalarini rivojlantirish kelajakdagi o‘quv jarayoniga 

tayyorgarlikni yaxshilaydi va ijtimoiy hamda akademik ko‘nikmalarni shakllantiradi 

. Shu yo‘sinda tashkil etilgan treninglar qisqa muddatli va uzoq muddatli ijobiy ta’sir 

ko‘rsatishi, bolaning ijtimoiy rivojlanishiga yordam berishi mumkin. 

Tadqiqotda 3-5 yoshdagi bolalar bilan maxsus treninglar tashkil etildi, ular 

quyidagi yo‘nalishlarda olib borildi: tasavvurni rivojlantiruvchi o‘yinlar, hikoya 

asosida vizual va fazoviy mashqlar, hamda psixomotor ko‘nikmalarni kuchaytiruvchi 

amaliy mashg‘ulotlar. Bolalarning dastlabki va oxirgi natijalari neyropsixologik 

baholash asosida o‘lchandi 

Natijalar. 

Tadqiqot natijalari bolalarning tafakkur, diqqat e’tibor, xotira va  ko‘nikmalarida 

sezilarli o‘zgarishlarni ko‘rsatdi. Ayniqsa, hikoya asosida o‘tkazilgan fazoviy 

mashg‘ulotlar va psixomotor faoliyat bilan bog‘liq treninglar bolalarning intellektual 

rivojlanishiga katta hissa qo‘shdi. Ushbu usullar yordamida bolalar ijtimoiy va 

akademik muhitda yanada tayyorlangan va moslashuvchan bo‘lib o‘sishadi 

Xulosa va Tavsiyalar. 

Psixologik metodlardan samarali foydalanish bolalarning intellektual va ijtimoiy 

rivojlanishini qo‘llab-quvvatlaydi. Maktabgacha yoshdagi bolalar bilan ishlashda 

hikoya qilish, o‘yin va konstruktiv mashqlar kabi metodlarning qo‘llanilishi tavsiya 

etiladi. Ushbu metodlar nafaqat tafakkurni, balki kelgusidagi o‘quv va shaxsiy 

hayotdagi muvaffaqiyatlarini ham ta’minlashi mumkin. 
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